declara, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que concorda com os preços estipulados 
do Processo, segue abaixo nossa proposta de preços para o item: 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 
VL. TOTAL 

(R$) 
PERCENTUAL 

DESCONTO (%) 

01 461290 
PASSAGEM AÉREA - MAIOR 
DESCONTO 

Unidade 168.400,00 11,00 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 168.400,00 (cento e sessenta e oito mil e quatrocentos 
reais); 

ERIVALDO 
EVARISTO DE 
LIMA:990634681
72

PERCENTUAL DE DESCONTO: 11,00% (onze porcento); 
PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: Conforme Edital; 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital; 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias , a contar da data de sua apresentação.

[...]

devidos fins e sob as penas da Lei, que concorda com os preços estipulados do Processo, segue abaixo 
nossa proposta de preços para o item: 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO UNIDADE 
VL. TOTAL 

(R$) 
PERCENTUAL 

DESCONTO (%) 

01 461290 
PASSAGEM AÉREA - MAIOR 
DESCONTO 

Unidade 168.400,00 45,03 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 168.400,00 (cento e sessenta e oito mil e quatrocentos reais); 
PERCENTUAL DE DESCONTO: 45,03% (quarenta e cinco virgula zero três porcento); 
PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: Conforme Edital; 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital; 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias , a contar da data de sua apresentação.

[...]

suas quotas no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), representados por 10.000 (dez mil) quotas de 

capital, com valor de R$ 1,00 (um real) cada, para o sócio ingressante FELIPE ROMANO DA 

COSTA.   

CLÁUSULA TERCEIRA: Retira-se da sociedade APARECIDA ROMANO, vendendo e transferindo 

suas quotas no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), representados por 15.000 (quinze mil) quotas 

de capital, com valor de R$ 1,00 (um real) cada, para a sócia remanescente IARA VALESKA 

ROMANO.   

CLÁUSULA QUARTA: Por força da presente alteração, fica assim disposto o quadro societário: 

SÓCIA QUOTAS   CAPITAL PERC% 

IARA VALESKA ROMANO